
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Segunda-feira •  06 de janeiro de 2020 •  Ano VI • Edição Nº 1475

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

CANCELAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2019) ................................................................. 2
CANCELAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019) ................................................................. 2
CANCELAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2019) ................................................................. 3
CANCELAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2019) ................................................................. 3
PARECER TÉCNICO (TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2019) ................................................................ 4

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 5
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 5

EDITAL DE CONVOCAÇÃO (EDITAL  Nº 014/2019) ..................................................................... 5



Segunda-feira
06 de janeiro de 2020
Ano VI • Edição Nº 1475

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
CANCELAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2019)

AVISO
CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2019

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues torna público o CANCELAMENTO do PREGÃO ELETRÔNICO N°
031/2019, destinado à contratação de empresa para aquisição de gás de cozinha GLP 13 kg (recarga e botijão
completo) para atender as necessidades das secretarias municipais de Amélia Rodrigues-BA, 06 de Janeiro de
2020 – Arivaldo Costa dos Santos Junior – Pregoeiro.

CANCELAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019)

AVISO
CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues torna público o CANCELAMENTO do PREGÃO ELETRÔNICO N°
032/2019, destinado à contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis, Derivados de
Petróleo e Correlatos para atender a frota do município de Amélia Rodrigues - BA, 06 de Janeiro de 2020 –
Arivaldo Costa dos Santos Junior – Pregoeiro.



Segunda-feira
06 de janeiro de 2020
Ano VI • Edição Nº 1475

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CANCELAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2019)

AVISO
CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2019

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues torna público o CANCELAMENTO do PREGÃO ELETRÔNICO N°
033/2019, destinado à contratação de empresa especializada na prestação de serviços de consultoria, visando
os recursos Federais/Estaduais e na elaboração de prestação de contas de recursos oriundos de convênios,
contratos de repasses, termos de ajustes, termos de compromissos, programas de ação continuada e
instrumentos similares para o Município de Amélia Rodrigues - BA, 06 de Janeiro de 2020 – Arivaldo Costa dos
Santos Junior – Pregoeiro.

CANCELAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2019)

AVISO
CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2019

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues torna público o CANCELAMENTO do PREGÃO ELETRÔNICO N°
034/2019, destinado à contratação de empresa especializada para fornecimento de estrutura para eventos a ser
realizado no município de Amélia Rodrigues - Bahia, 06 de Janeiro de 2020 – Arivaldo Costa dos Santos Junior –
Pregoeiro.



Segunda-feira
06 de janeiro de 2020
Ano VI • Edição Nº 1475

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PARECER TÉCNICO (TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2019)

 

  
Aii—ZEE). .
RODRIGUES
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,?CULTURA

TURESMQ ESPORTE E LA'ZER

TRAVESSA MARIA DA PURIFICAÇÃO AZEVEDO, SNº, AMELIA RODRIGUES/BA.

CNPJ 06.081480/0001-49 TEL.. 05) 3242-2107

CEP— 44.230-000

PARECER TÉCNICO

Após análise das propostas da tomada de preço nº 008/2019 (Manutenção das

Unidades Escolares) -, _. das empresas; DIAS SILVA TRANSPORTE E

CONSTRUÇOES EIRELI CNPJ 26.113.876I0001!38, CONSTRUSETE

CONSTRUTORA LTDA CNPJ 13.438.063I0001-76, TEKTON CONSTRUTORA LTDA

CNPJ 05.958.19810001-3,4, CONSTRUTORA TAILÃNDIA LTDA — EPP CNPJ

07.461.752/0001-07, AMPLIAR ENGENHARIA LTDA CNPJ 07.789.108/0001—54,

ENOVA CONSTRUTORA E CONSULTORIA LTDA CNPJ 08.254.699/0001-28, SIPEL

CONSTRUCOES LTDACNPJ 42.272.740/0001-27, EBA SERVIÇOS CNPJ

17.61701110001 -18, M.E SOUZA CONSTRUCOES E, TRANSPORTES E

SERVIÇOS LTDA— ME CNPJ 10.177.39810001-90, VELOSO CONSTRUÇÓES E

SERVIÇOS EIRELI CNPJ 23.111.481I0001-08, VALE OURO CONTRUÇÓES LTDA —

ME CNPJ 13788.080!0001-33, ULTRATEC EMPREENDIMENTOS E

CONSTRUCOES EIRELI CNPJ 10.686.207I0001-15, *IDAM CONSTRUTORA

INCORPORADORA EIRELI —EPP CNPJ 07.546.061I0001—06, PROJECC

ENGENHARIA LTDA CNPJ 04.969.858I0001-10, ANDREA DE OLIVEIRA LIMA

EIRELI CNPJ 19.846.470I0001-07, foi constatado que todas as propostas estão

seguindo os padrões do SINAPI, sendo assim habilitadas aí.-garticiparem do processo

licitatório. - -

 

, 1

[I.= "

J.,/(ªm”º! Cmt/ubi'

Era o Rafael Lima Vasconcelos.,

   
CREA 051638365-5

  



Segunda-feira
06 de janeiro de 2020
Ano VI • Edição Nº 1475

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO (EDITAL Nº 014/2019)

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Estatuto da Criança e do Adolescente Lei Federal nº 8.069I90

Lei Municipal nº691/2016 -Amé|ia Rodrigues - BA

 

EDITAL Nº 014/2019   A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA =

CRIANÇA EDO ADOLESCENTE DE AMÉLIA RODRIGUES — CMDCA, no uso da ' _

atribuição que lhe é conferida pela Lei Federal nº 8.069/90 e a Lei Municipal nº ,ja;

691/2016, CONVOCA OS CANDIDATOS ELEITOS E DIPLOMADOS POR ORDEM 7 > .

DE CLASSIFICAÇÃO PARA A POSSE NO PRÓXIMO DIA 10 DE JANEIRO AS

11H00 DA MANHÃ, NO ESPAÇO FÍSICO DO SALÃO NOBRE DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES/BA.

  

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº NOME Do CANDIDATO TOTAL DE FUNÇAO . . .

VOTOS '

1 KATIA MARIA DA SILVA ANTUNES 1.123 CONSELHEIRA

2 ANA RITA OLIVEIRA DAS NEVES ses CONSELHEIRA

3 MARIO OLIVEIRA BARBOSA 848 CONSELHEIRO ,

4 GEISA SILVA SANTOS 790 CONSELHEIRA ' '

5 CICERO FERNANDO CARIBE DE 732 CONSELHEIRO ª

ALCANTARA      

Publique-se,   

    

mélia Rodrigues, 06 de janeiro de 2020. ;:

 

Luci ania

& Preside te d

os Direitos da

». ogueira

o Municipal

riança e do olescente — CMDCA

mélia Rodrig s-Ba

   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	CANCELAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2019)
	CANCELAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019)
	CANCELAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2019)
	CANCELAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2019)
	PARECER TÉCNICO (TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2019)


	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO (EDITAL  Nº 014/2019)



		2020-01-06T02:15:07-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




